
COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO
                                    “ Città dei Farfensi ”

Provincia di Fermo

DETERMINAZIONE  AREA TECNICA

N. 161 del Reg.   Data 30-05-19

Oggetto: SERVIZIO  DI  TRASPORTO  SCOLASTICO  AFFIDATO ALLA
DITTA JOLLY SERVICE SNC DI SERVIGLIANO (FM). MODI=
FICA  PERIODO  TEMPORALE DELLA DURATA A SEGUITO DI
NUOVA PROGRAMMAZIONE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO PER

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trenta

del mese di maggio nella Residenza Municipale, nel proprio ufficio.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Vista la propria determina a contrarre n. 83 del 21/03/2019 con cui veniva affidato
l’incarico alla Ditta Jolly Service di Sevigliano (FM) del servizio di trasporto scolastico del
Comune di Santa Vittoria in Matenano (FM) per il periodo dal 01/04/2019 al 13/07/2019
comprensivo del servizio di trasporto per le colonie marine organizzate dal Comune ed
inizialmente previste per il periodo dall’01/07/2019 al 13/07/2019, con imputazione della
spesa al CAP. 794/2 Imp. 83/2019;

Considerato che  l’Amm.ne Com.le ha deciso di procedere all’organizzazione del servizio di
colonie estive per i bambini e ragazzi dalla 1̂ elementare alla 3̂ media, presso la spiaggia
di Porto San Giorgio (FM), per un periodo di gg. 10 dal 15/07/2019 al 26/07/2019 nei giorni
dal lunedì al venerdì;

Che pertanto, alla luce della suddetta decisione, è necessario procedere alla variazione del
periodo di attribuzione del servizio di trasporto scolastico comprendente quello di
trasporto alle colonie marine in essere con la Ditta Jolly Service snc alle stesse condizioni
tecniche ed economiche, prevedendo la durata dal 01/04/2019 al 29/06/2019 per quanto
riguarda il trasporto scolastico e dal 15/07/2019 al 26/07/2019 per quanto riguarda il
servizio di trasporto alle colonie marine estive  per i bambini e ragazzi dalla 1̂ elementare
alla 3̂ media, presso la spiaggia di Porto San Giorgio (FM), nei giorni dal lunedì al venerdì;

DETERMINAZIONE UFF. TECNICO n. 161 del 30-05-2019  -  pag. 1  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



Accertato che la  suddetta variazione del periodo di trasporto alle colonie marine non
comporta alcun onere aggiuntivo per il Comune di Santa Vittoria in Matenano (FM), in
quanto concordata con la Ditta appaltatrice Jolly Service snc di Servigliano (FM) e la spesa
già compresa nell’impegno al CAP. 794/2 Imp. 83/19 assunto con la Determina n. 83 del
21/03/2019 di affido del Servizio di Trasporto Scolastico;

Visto:

Il Codice dei Contratti di cui al D.Lgs 18.04.2016 n. 50 e smi;-

il D.P.R. 05.10.2010 n.207 e s.m.i. per le parti ancora in vigore;-

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n.267;-

Il Decreto del Sindaco n. 3 del 06/02/2018 di nomina del sottoscritto a Responsabile-

dell’Area Tecnica;

Lo Statuto Comunale;-

D E T E R M I N A

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di modificare il periodo di attribuzione alla Ditta Jolly Service snc di Servigliano (FM) del2.
servizio di trasporto scolastico dal 01/04/2019 al 29/06/2019  e del servizio di trasporto
alle colonie marine per i bambini e ragazzi dalla 1̂ elementare alla 3̂ media, presso la
spiaggia di Porto San Giorgio (FM), nei giorni dal lunedì al venerdì, organizzate dal
Comune di Santa Vittoria in Matenano (FM) dal 15/07/2019 al 26/07/2019, alle stesse
condizioni tecniche ed economiche dell’appalto affidato con la propria Determina a
contrarre n. 83 del 21/03/2019;

Di dare atto  che la suddetta modifica non comporta alcun onere aggiuntivo per il3.
Comune di Santa Vittoria in Matenano (FM) essendo la spesa del trasporto già prevista
e compresa nell’impegno assunto al CAP. 794/2 Imp. 83/19.

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui4.
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del
presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del5.
procedimento è il sig. Fabrizio Vergari;

di dare inoltre atto che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito internet6.
dell’Ente.

_________________________________________________________________________________
SCHEMI DEI PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE DA RENDERE

SULLE DETERMINAZIONI E SUGLI ALTRI ATTI AMMINISTRATIVI

DETERMINAZIONE UFF. TECNICO n. 161 del 30-05-2019  -  pag. 2  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



€

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1 e degli articoli 151,
comma 4 e 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità contabile del presente provvedimento e la
copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa
e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili:

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa.

Data ………………………
Il Responsabile del Servizio

                                        Fabrizio Vergari

N. €

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Impegno

N. €

Data Importo

Note:

..................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................

.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott. Enrico Gasparri.

Capitolo Esercizio

Con l’apposizione del parere di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo.

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

N.

DETERMINAZIONE UFF. TECNICO n. 161 del 30-05-2019  -  pag. 3  -  Comune di S. Vittoria in Matenano


